

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED
कोच्ची / KOCHI - 15
(मानव संसाधन और अध्ययन विकास विभाग/ HR & LD Department)

सं.No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/METI/2025/12

दिनांक/Date: 07 नवंबर/November 2025

परिपत्र/CIRCULAR
सभी आवेदकों के सूचनार्थ
FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS

1. अनुबंध के आधार पर मेटी छात्रावास अधीक्षक/वार्डन के पद के लिए सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना संख्या सीएसएल/पीएंडए/भर्ती/अनुबंध/मेटी/2025/12 दिनांक 27 अक्टूबर 2025 देखें।
Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/METI/2025/12 dated 27 October 2025 for the post of METI Hostel Superintendent/ Warden on contract basis, published on CSL website.
2. प्रशासनिक कारणों से, अनुबंध के आधार पर मेटी छात्रावास अधीक्षक/वार्डन के पद के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि निम्नानुसार विस्तारित किया गया है:-
Due to administrative reasons, the last date of submission of Online Application for the post of METI Hostel Superintendent/ Warden on contract basis is extended as below:-

ऑनलाइन आवेदन की अंतिम तिथि: 17 नवंबर 2025
Last date of Online Application: 17 November 2025
3. उपर्युक्त अधिसूचना में आंशिक संशोधन करते हुए, कार्य की आवश्यकताएं निम्नानुसार संशोधित की गई हैं: In partial modification to the above referred notification, the Job Requirements stand revised as under:-

<u>अधिसूचित कार्य आवश्यकताएं</u> <u>Notified Job requirements:</u>	<u>संशोधित कार्य आवश्यकताएं</u> <u>Revised Job requirements:</u>
प्रशिक्षार्थियों की दैनिक गतिविधियों और कल्याण की निगरानी के लिए मेटी छात्रावास में चौबीसों घंटे रहना होगा। छात्रावास और भोजनालय की उच्च गुणवत्ता वाली स्वच्छता और स्वास्थ्य-रक्षा सुनिश्चित करने के लिए ज़िम्मेदार होना होगा। प्रशिक्षार्थियों को शारीरिक प्रशिक्षण देना होगा। कठोर अनुशासन सुनिश्चित करना होगा। छात्रावास के भोजनालय, जिसमें स्टोर, कर्मचारी आदि शामिल हैं, की ज़िम्मेदारी लेनी होगी।	छात्रावास और भोजनालय की उच्च गुणवत्ता वाली स्वच्छता और स्वास्थ्य-रक्षा सुनिश्चित करने के लिए ज़िम्मेदार होना चाहिए। प्रशिक्षार्थियों को शारीरिक प्रशिक्षण देना चाहिए। कठोर अनुशासन सुनिश्चित करना चाहिए। छात्रावास के भोजनालय, जिसमें स्टोर, कर्मचारी आदि शामिल हैं, की ज़िम्मेदारी लेनी चाहिए।

Should stay round the clock in the METI hostel to supervise daily activities and welfare of the Trainees. Should be responsible for ensuring high quality cleanliness and hygiene of Hostel and Mess. To give physical training to the Trainees. To ensure strict discipline. Should assume responsibility for the hostel mess inclusive of stores, staff etc.	Should be responsible for ensuring high quality cleanliness and hygiene of Hostel and Mess. To give physical training to the Trainees. To ensure strict discipline. Should assume responsibility for the hostel mess inclusive of stores, staff etc.
--	---

4. रिक्ति अधिसूचना की अन्य शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

Other conditions in vacancy notification remain unchanged.

5. अन्य कोई स्पष्टीकरण के लिए कृपया हम से ई-मेल career@cochinshipyard.in द्वारा संपर्क करें।

For any further clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-

महाप्रबंधक (मानव संसाधन एवं अध्ययन विकास)

GENERAL MANAGER (HR & LD)